
KUPNÍ SMLOUVA
ní § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník,

V platném Znění `

I .

SMLUVNÍ STRANY

Martin Kaňøk - POČÍTAČE
IČ 73188522, DIČ cZ7411174969
se Sídlem tř. T. G. Masaryka 1365, 738 01 Frýdek - Místek
jako „prodávající“

a

Základní škola generála Zdeňka Škarvady, Ostrava - Poruba, příspěvková Organizace
IČ 62348299
Se sídlem Porubská 10/831, 708 00 Ostrava - Poruba
Zastoupena Mgr. Milenou Walderovou, ředitelkou
Bankovní spojení: Česká Spořitelna, a.S.
Číslo účruz 3640529379/0800
jako „kupující“

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku kupní Smlouvu V tomto Znění

2.1.

3.1.

3.2.
3.3.

II.
PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Předmětem Kupní Smlouvy je pořízení mobilních Zařízení do školní družiny pro účely
realizace prej ekm „ VZDĚLÁVÁNÍ PRO VŠECHNY II, reg. č.
CZ.02.3.68/0.0/0.0/18d063/0010450“.
Prodávající se Zavazuje, že kupujícímu dodá 10 kusů notebooků a 20 kusů tabletů.
Typy a konfigurace jsou uvedeny V cenové nabídce, která je nedílnou součástí kupní
smlouvy.

III.
KUPNÍ CENA A ZPŮSOB ÚHRADY

Kupující Zaplatí Za předmět koupě kupní cenu ve výši 238 700,- Kč (Slovy:
DvěstětřicetosmtisícSedetkorunčeSkých) Včetně DPH.
Kupní cena bude uhrazena převodem na účet prodávajícího po předání předmětu
koupě a náklady spojenými S dodáním na Základě daňového dokladu (faktury)
vystaveného prodávajícím, a to nejpozději do 30 dnů Od jeho Vystavení.
Cena předmětu koupě Zahrnuje dodávku, dopravu a instalaci .

Kupující prohlašuje, že má potřebné finanční krytí předmětu koupě.
V případě prodlení úhrady dohodnuté ceny uhradí kupující prodávajícímu Smluvní
pokutu ve výši 0,05 % Z nezaplacené částky Za každý Započatý den prodlení.



IV.
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

4.1. Prodávající se Zavazuje uskutečnit dodávku Včetně dopravy a instalace na adresu:
Základní škola generála Zdeňka Škarvady, Ostrava v“ Poruba, př. Org., Porubská
831/10, 708 00 Ostrava - Poruba.

4.2. Termín dodání plnění bude do 5 dnů do podpisu Smlouvy oběma Stranami.
4.3. Spolu S dodávaným předmětem plnění budou kupujícímu předány Veškeré návody

(manuály) k používání, doklady a dokumenty, které Se k předmětu plnění vztahují a
které jsou Obvyklé, nutne' či Vhodné k jejich převzetí a užívání. Návody (manuály(
k použití, doklady a dokumenty budou v českém jazyce a Okamžikem jejich předání
kupujícímu Se Stávají jeho výlučným vlastnictvím.

v.
vADY A ZÁRUKA ZA JAKOST

5.1 Prodávající poskytuje kupujícímu Záruku Za jakost předmětu koupě
u notebooků v délce 24 měsíců, u tabletů 12 měsíců. V případě, že Se v Záruční době
vyskytne na předmětu koupě vada, náleží kupujícímu práva dle ust. § 2169
Občanského Zákoníku, v platném Znění. Záruka se nevztahuje na poškození vzniklá
nevhodným užíváním a neodborným ošetřováním.

5.2. Prodávající zaručuje kupujícímu, že dodaný předmět plnění a všechny jeho součásti
budou v souladu s touto kupní smlouvou, Zejména:
a) nové a nepoužité,
b) plně funkční
c) pochází Z CZ distribuce
d) použitelné v České republice
e) bude odpovídat druhu, jakosti a provedení stanoveným v této Kupní Smlouvě
Í) bez materiálových, konstrukčních, výrobních a Vzhledových či jiných Vad

vI.
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

6.1 Smluvní Strany se dohodly, že smlouvu vcentrálním registru smluv, Zřízeném dle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, zveřejní Základní škola generála
Zdeňka Škarvady, Ostrava - Poruba, příspěvková Organizace. Smluvní Strany dále
prohlašují, že Skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují Za Obchodní tajemství ve
Smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují Souhlas k jejich využití a
zveřejnění bez dalších podmínek.

6.2 Tato Smlouva je vyhotovena Ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních Stran
Obdrží jedno vyhotovení.

6.3. Veškeré změny či dodatky této Smlouvy musí být provedeny vpísemné formě a
podepsány Oběma Smluvními stranami.

6.4. Smluvní Strany prohlašují, že si Smlouvu řádně přečetly, porozuměly jí a sjejím
obsahem Souhlasí, což Stvrzují svými podpisy níže.

V Ostravě-Porubě dne 5.3,.. .2:0Ů.,....... V Ostravě-Porubě dne 5.3.2019



Dodavatel:

Martin Kaňøk - POČÍTAČE
tř. T. G. Masaryka 1365
738 01 Frýdek-Místek

IČ: 73188522 T.G. Masaryka 1365
738 01 Frýdek-Místek 703 00 Ostrava

DIČ: CZ7411174969
Telefon: 800 400 230
Mobil: 607 217 691
E-maíl: obchod@mkpocitace.cz

www.mkpocitace.cz

Provozovna:

Datum zápisu: 28.02.2019

Platno do: 15.03.2019

NABÍDKA č. 19NA00013

odbèraıeı: IČ:
DlČ:

Porubská 831/10

Základní škola generála Zdeňka Škarvady,

Ostrava-Poruba, příspěvková org

62348299

Konečný příjemce:

Veřejná zakázka "Pořízení mobilních zařízení do školní družiny"

V

Označení dodávky

Acer Aspire 5 -
15,6'fi58265U/BG/25688D/MX130/W10
černý, Záruka 24 měsíců
Acer loonia One 10 - 10'/
MT8167I1GGB/ZG/ IPS HD/ Android 7.0
černý, záruka 12 měsíců

Soućet položek í
CELKEM K UHRADÉ

Množství

10

20

J.cena Sleva Cena %DPH

17 090,00 141 231,76 21%

3 390,00 56 029,92 21%

197 261 ,68

Termín dodání všech zařízeníje do 5 prac dnů od podpisu kupní smlouvy.

Podrobná specifikaoe zařízení je uvedena na přiloženýoh produktových listech.

Vystavil' Martin Kañok

Ekonomický a informační Systém POHODA

./ DPH

29 668,24

11 770,08

41 438,32

KČ Celkem

170 900,00

67 800,00

238 700,00
238 700,00



Produktový list

Acer Aspire 5 - l5,6"/i5-8265U/8G/25658D/1VIX130/WlO“ černý
Výrobce: ACER

Kód: 1870030950921320

Záruka: 24 měs.

Popis produktu
Efektivní každodenní práce S počítačem.

Model: Aspire 5 (A515-52G-51RF)

Operační Systém: Windows 10 64bit

Procesor: Intel® CoreTM i5-8265U, 1.6 GHZ, čtyřjádrový

Operační paměť: 8 GB DDR4 Memory + N (lze rozšířit)
UIožiště: 256GB SSD M2 + N (lze rozšířit)
Displej; 15 .6" FHD Acer Comniew LED LCD V

Grafická karta: NVIDIA® GeForce® MX130 2G-GDDR5

Kamera: HD Camera With 2Mic.
Optická mechanika: NE

lzodsvícená klávesnice: ANO

çtečka otisku prstu: NE
Ctečka paměťových karet: SD card reader

Připojení LAN:

. 10/100/1000 Mbps



Bezdrátové připojení:

o 802.11ae

o Bluetooth

Konektory:

o lx USB 3.1 Type-C
0 IX USB 3.0

I ZX USB 2.0

0 IX HDMI

0 IX RJ-45

o 1x Headphone-Out & Audio-in Combo Jack

Baterie: 4-cell 3220 mAh Li-Ion battery
Výdrž baterie: až 7 hodin
Zdroj: 65W AC Adapter

Šasi: plast + hliníková klávesnice
Barva: Obsˇidian Black (černá) + Black (černá hliníková klávesnice)

Rozměry (SxHxV): 381,6 X 263 X 21,6 mm

Váha: 1,9 kg

Obsah balení:

o Aspire A515-52G-51RF Notebook
0 Lithium Ion Battery
o AC Adapter

i araııı

Model notebooku

Typ notebooku

Model procesoru

Procesor typ

Úhıøpfı'čkfl LCD [palce]

Rozlišení LCD

Značka

Modelová řada

Paměť - počet volných slotů

Displej - typ

Disk - velikost úložiště (GB)

Displej - rozlišení (formát)

Podpora RAID

Displej - dotykový

Disk - typ

NFC

Technicke' parametı
Il

Aspire 5 (A515-52G-51RF)

Standardní

i5-8265U

Intel Core iS

15,6

1920x1080 (Full HD)

Acer

Acer Aspire

1

Mamý

256

Full I-ID (1080 - 1280 řádků)

Ne

Sériový port

mSATA

Konektor R145

Výstup sluchátka

Vstup mikrofon

Čtečka karet

3G/4G modem

Webová kamera

Čtečka otisku prstů

TV tuner

Bluetooth

Numerická klávesnice

Otáčecí klávesnice

Oddělitelná klávesnice

Podsvícená klávesnice

Výdrž na baterie (hod) 6-8



Paměť - Velikost

USB 2.0 (počet)

Grafická karta

eSATA/USB

Modelová řada GPU

Bezpečnostní prvky

Operační Systém

Dokovací konektor

Firewire

Thunderbolt 3 (kompatibilní)

Výstup VGA

Výstup DVI

Výstup HDMI

Výstup mini/micro HDMI

Výstup DisplayPort

Výstup mini DisplayPort

8 GB

2 ks

NVIDIA

Ne

NVIDIA GeForce MX 130 2 GB

Ne

Windows 10

Ne

Ne

Ne

Optická mechanika

čl'øšılzl'zši'fàšš'ýøh kann
Express card

Rozměry

Hmotnost přesná (kg)

Zdroj

MS Offioe

Gigabit ethernet

USB 3.x standard (počet)

USB 3.x typ C (počet)

Thunderbolt (počet)

Polohovací Zařízení

Materiál notebooku

Barva

Baterie - čIánky

Ne

bez optické mechaniky

Ne

381,6x263x21,6 (ŠxHxv) mm

1,9

65W

Ne

Ano

l ks

l

O

TouchPad

Hliník a plast

Černá

4 články



Produktový list

Acer Iconia One 10 - 10"/1VIT8167/16GB/2G/IPS HD/Android 7.0 černý
Výrobce: ACER

Kód: ' 18706038

Záruka: ‹ 12 mës.

Popis produktu
Tento 10” tablet nabízí výjimečné možností připojení multimédií.

Model: Iconia ,One 10 (B3-A40-K7T9)
Operační systém: AndroidTM 7.0

Procesor: MediaTek MT8167, 1.3 GHZ, čtyřjádrový
Displej: 10" IPS HD (1280x800) Multi-touch Screen

Úıøžištčz 16GB eMMC
Slot na paměťové karty: ANO (max. 128GB)

Operační paměť: 2GB DDR3L
Kamery: 2 Mpx (vpředu) + 5 Mpx (vzadu)
Reproduktory: ANO
GPS: ANO

Připojení:

. 802.11abgn

o Bluetooth 4.1

m
m
fln

n
z
v
n
n
n
n
n
n
z
m
ım

n
m

m
\



Senzory:

ı Akcelerometr

Konektory:

ø 2x micro USB 2.0

0 1x Audio-Out

Baterie: 2-cell 6100 mAh Li-Polymer
Výdrž baterie: až 10 hodin
Adaptér: 10W AC Adapter

ŠasizŤPlast
Barva: Black (černá)
Rozměry (ŠxHxV): 258,4 x 167,15 x 9,15 nnn
Hmotnost: 530 g

WWW výrobce: https://www.acer.com/ac/cs/CZ/content/model/NT.LDUEE.004

Technické parametry

Sport a zdraví kompatibilní Ne i

Modelová řada Acer Iconia One

Model Iconia One 10 (B3‹A40-K7T9)

Bluetooth

HDMI

Ano

Ano

Ne

Procesor - typ MT8167

Procesor - výrobce MedíaTek

Procesor ~ přesná frekvence 1300

Úhıøpıˇ-ičkn LCD (") 10,1

Displej - popis IPS HD

Displej - rozlišení (formát) HI) (<=800 řádků)

Displej - rozlišení (pix) 1280x800

Displej - typ

Paměť RAM f' 2 GB

Leskıý

Pevný disk - paměť 16 GB

Čtečka paměťových karet Ann

Lightning Ne

WiFi Ano

møfluı 3G,4G dam/volání Žádný

Konektivìta - porty 2x micro USB. Audio-Out

NFC

Grafıcká karta

Přední kamera

Zadní kamera

Vlastnosti kamery

Senzory

Operační systém

Hmotnost přesná (kg)

Rozměry

Výdrž na baterie (max)

Barva tabletu

Baterie

Možnosti napájení

Dokovací klávesnice

Ne

neuvedeno

Ano

Ano

přední 2 MP, zadní 5 MP

Accelerometer

Android 7.0

0,53

258,4x167,2x9,2 (ŠxHxv) mm

do 10 hod

Černá

2-cell 6100 mAh Li-Polymer

USB

Ne


